PREFEITURA DO MUNTGÍPIO DE CAJATT
. ESTÀDO DE SÃO PÂULO -

SECRETÀRIA MUNICTPAL DE ASSUI{ÍOS JURiDIGOS

PORTARIA N9 242ADE2 DE DEZEMBRO DE2024

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

ArL 1q Fica designada SANDRA REGINA ARECO COSTA FERREIRA TORRES,

Servidora comissionada na função de Secretária Municipal de Obras e Mobilidade

Urbana, como gestora do Contrato na 207/2024, sendo que a fiscalização do presente

Contrato será exercida por fORGE VITOR FERREIRA CARVALHO, Servidor Efetivo,

exercendo o cargo em confiança de Diretor do Departamento de Planejamento de Obras,

Modalidade Concorrência ne 028/2024, Processo Administrativo Eletrônico nq

770/2024 1DOC, firmado com a empresa CTII I/À I E TNNSTPI ITÍID A I TD FDD

referente à Contratação de empresa para construção de Quadra de Esportes Coberta com

Vestiário no Bairro Abobora, situada na Estrada Municipal Takashi Fukuda, s/no - Bairro
Abóbora - Cajati/SP.

Art.2e Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGI .SE, PUB E CUMPRA-SE.

UIZH
Prefeito M icipal

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRAT FEITURA DO MUNICÍPIO DE
DO NO DIÁRIO OFICIAL DO

PRE

CAJATI, EM
MUNICÍPIO.

20 DE DEZE OD E PUBL

G F

Secretário Münici pa Administração e Gestão de Pessoas

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - cEP 11.950-000 cajati, 5P
E-mail: juridico@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8667 Página l de 1

-Y